CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. HCM
- Phòng Đào tạo Sau Đại học

- Ban chủ nhiệm Khoa/Bộ môn…………………………..
Họ và tên học viên :………………………………………..……Mã HV :……………...
Chuyên ngành :…………………………………….Lớp:………………Khóa :………..
Tôi được giao đề tài luận văn thạc sĩ khóa 20......... theo quyết định số:............../QĐ-ĐHNL-SĐH, ngày....../........./.......... của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh. Tên đề tài: “……………………………………………..
…………………………………………………………………………………………”
Giáo viên hướng dẫn 1: …………………………………………………………………
Giáo viên hướng dẫn 2: (Nếu có) ……………………………….………………………
Thời gian thực hiện đề tài: ………………………………………………………………
Tên đề tài luận văn tôi xin điều chỉnh như sau: “…………………………...…………...

………………………………………………………….………………....…………......”
Lý do điều chỉnh: ………………………………………………………………………
…………………………………………………………………..……………………….

Nay tôi viết đơn này xin phòng Đào tạo Sau Đại học và khoa/Bộ môn chuyên ngành giải quyết. Tôi xin cam kết hoàn thành luận văn đúng thời gian quy định.

Trân trọng cảm ơn.
…………………., ngày …….tháng…….năm …….
 Ý kiến của Khoa/Bộ môn
Ý kiến của GVHD
Người làm đơn

Ban Giám hiệu
Phòng Đào tạo Sau Đại học

MẪU HVCH 07